
شــرکت آب و فاضلاب اســتان قم توانست با کسب 
بالاترین امتیاز در ارزیابی های بــه عمل آمده، برای 
سومین سال متوالی رتبه برتر جشنواره شهید رجایی 
را درمجموع شــاخص های عمومی و اختصاصی به 
خود اختصاص دهد. به گزارش روابط عمومی شرکت 
آب وفاضلاب اســتان قم، آیین تجلیل از برگزیدگان 
عرصه خدمت دستگاه های اجرایی استان، با حضور 
استاندار و ســایر مدیران اســتان در سالن جلسات 
اســتانداری برگزار شد. اســتاندار قم، در این مراسم 
با اهدای تندیس و لوح از دکتــر علی جان صادق پور 
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب اســتان تقدیر کرد. 
بهرام سرمست، در لوح تقدیر خود خطاب به مدیرعامل 
شرکت آب وفاضلاب استان قم آورده است: کارآمدی 
و اثربخشی نظام اداری هر کشــور، عامل حیاتی در 
تحقق برنامه های همه جانبه و لازمه توسعه گسترش 
وظایف دولت و ســازمان های دولتی و استقرار نظام 
مدیریت عملکرد است. وی تاکید کرده است: جشنواره 
شــهیدرجایی در راستای خدمت رســانی و اعتلای 
جمهوری اسلامی ایران، با هدف ایجاد فضای رقابتی و 
فرصتی برای معرفی و تجلیل از الگوهای برتر در جهت 
تحقق سیاســت های کلی نظــام اداری ابلاغی مقام 
معظم رهبری و تأکید دولت تدبیــر و امید بر اجرای 
نقشه راه اصلاح نظام اداری به صورت شفاف و کارآمد 
است.سرمست، با اشاره به تأیید شورای راهبری توسعه 
مدیریت استان آورده است: شــرکت آب و فاضلاب 
شهری استان در ارزیابی عملکرد سال 1397 استان 
حایز رتبه برتر در مجموعه شــاخص های عمومی و 
اختصاصی شده است. اســتاندار قم، ضمن تشکراز 
مجموع مدیران، کارشناسان و کارکنان آبفای استان، 
خاطرنشان کرده است: امیدوارم با استعانت از درگاه 
الهی در ظل توجهات حضرت ولی عصر)عج( و در سایه 
رهبری مقام معظم رهبری، در راستای ارتقای بهبود و 

تحقق سیاست های دولت، موفق باشید.
بهره بــرداری از طرح های آب وفاضلاب 
استان با اعتباری بالغ بر 1400میلیاردریال

هم زمان بــا هفتــه دولت، پانــزده طرح شــرکت 
آب و فاضلاب اســتان قم با اعتباری بالــغ بر1400 
میلیارد ریال با حضور استاندار قم به بهره برداری رسید.
استاندار قم، در آیین بهره برداری از این طرح ها که با 
حضور معاونان استاندار و جمعی از مسئولان استان در 
سالن جلسات کوثر شرکت آب وفاضلاب استان برگزار 
شد، طی ســخنانی ضمن ادای احترام به کسانی که 
آینده نگری و برنامه ریزی آن ها، رفع مشکل آب قم را 
به دنبال داشته است، به سابقه مشکلات آب قم اشاره 
کرد و گفت: به برکت اقداماتی که در جمهوری اسلامی 
ایران توسط دولت مردان نظام انجام شده است، در قم 
نه تنها مشکل آب شــرب نداریم، بلکه دارای یکی از 
بهترین و با کیفیت ترین آب های شرب کشور هستیم.

دکتر سرمســت، خدمات دولت تدبیر و امید را در قم 
بی نظیر دانســت و افزود: این مهم نیازمند قدردانی، 
روشن گری و امیدآفرینی اســت که امروز با دستان 
پرتــوان مهندســان و خادمــان مردم در شــرکت 

آب و فاضلاب، کمترین مشکل را دربخش آب داریم.
وی ضمن قدردانی از مدیریت و کارکنان آب وفاضلاب 
ابراز داشــت: با وجود پیش بینی هایی که  درخصوص 
کمبود آب صورت گرفته بود، اما با اقدامات خوبی که 
انجام گرفت، تابستان را به خوبی پشت سر گذاشتیم. 
استاندار قم، بهره برداری از 15 پروژه آب وفاضلاب با 
اعتباری بالغ بر 1400 میلیارد ریال را توفیقی بزرگ 
دانســت و گفت: باید اقداماتی که در سطح استان در 
حوزه آب وفاضلاب در دست اجراست، تسریع شود و 
این امر سرلوحه فعالیت های شرکت آب وفاضلاب قرار 

گیرد. وی در پایان با بیان این که درمجموع همکاران 
ما در بخش آب و فاضلاب استان موفق بوده اند، افزود: 
آینده نگری اقتضا می کند که پیشاپیش برنامه ریزی 

جدی در رابطه با مسئله فاضلاب شهر داشته باشند.
 رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب 
استان قم نیز طی سخنانی، به ارائه گزارشی از عملکرد 
آبفای اســتان پرداخت و اظهار داشت: تدوین، اجرا و 
کنترل برنامه مدون عملیاتی کلیه واحدهای شرکت 
به منظور دســتیابی به اهداف اســتراتژیک استان و 
بالادستی وزارت نیرو، واگذاری پساب به بخش صنعت 
و کاهش مصرف آب شــرب در این بخــش، اجرای 
شبکه و تاسیســات فاضلاب مســکن مهر، توسعه 
فناوری هــای نوین تله متری، ســامانه 122 و قرائت 
موبایلی و ایجاد درگاه اینترنتی ارتباط با مشترکان، 

بخشی از دســتاوردهای شــرکت آب و فاضلاب در 
سال گذشته بود. دکتر علی جان صادق پور، دستیابی 
به شــاخص مطلوب هدررفــت آب، اجرای همایش  
پیاده روی خانوادگی با شــعار »همه با هم حامی آب 
باشیم«، ساخت سه ســایت نیروگاه خورشیدی به 
ظرفیت 145کیلووات، تدوین سند راهبردی فاضلاب، 
عدم هرگونه قطعی آب در ســال گذشــته با اجرای 
مدیریت فشار هوشمند و نوسازی تصفیه خانه فاضلاب 
شماره 2 قم با پیشرفت فیزیکی 80 درصد را از دیگر 
اقدامات آبفای قم در سال گذشته برشمرد. وی اظهار 
داشت: این پروژه ها شامل هفت مورد طرح آب رسانی، 
6مورد طرح فاضلاب و 2مورد طرح های نوین اســت 
که با اعتباری بالــغ بر 1400میلیارد ریــال به اجرا 
رسیده است. وی طرح های آب رسانی را شامل اصلاح 

شبکه آب آشامیدنی شــهر قم، ایجاد و اصلاح شبکه 
)زون بندی( سطح شهر، تکمیل رینگ غربی آب رسانی 
قم، اجرای خط انتقال جدید آب شــهر کهک، حفر و 
تجهیز سه حلقه چاه در جعفریه و منطقه علی آباد و 
احداث ساختمان و تاسیسات کلرزنی صادقیه اعلام 
کرد و گفت: این پروژه ها در مجمع بــا اعتباری بالغ 

بر 145 میلیارد ریال، آماده بهره برداری شده است.
دکتر صادق پور، ساخت و بهره برداری از اسکروپمپ 
فاضلابی به ظرفیت 250 لیتر در ثانیه برای نخستین 
بار در کشور، اجرای شبکه فاضلاب تا درِ منازل و نصب 
انشعاب، اجرای شــبکه فرعی بهره مند از تسهیلات 
بانک توسعه اسلامی، اجرای شبکه فاضلاب مسکن 
مهر پردیسان را نیز از جمله طرح های فاضلاب برشمرد 
که با اعتباری بالــغ بر هزار و 260 میلیــارد ریال به 
بهره برداری رســید. وی احداث نیروگاه خورشیدی 
با ظرفیت 100 کیلووات جهت پایداری برق شبکه با 
اعتباری بالغ بر هفت میلیارد ریال را از پروژه های نوین 
افتتاح شده در هفته دولت دانســت و گفت: توسعه 
مرکز ارتباطات مردمی 122 با هدف هوشمندسازی 
مدیریت تماس های ورودی و خروجی، از پروژه های 

نوینی است که در این هفته به بهره برداری می رسد.
بهره برداری از خط انتقال جدید آب شهر 

کهک با حضور استاندار قم
 هم زمان با هفته دولت، خط انتقال جدید آب شــهر 
»کهک« با اعتباری بالغ بر هشت هزار میلیارد ریال نیز 
با حضور استاندار، فرماندار و جمعی از مدیران استان 

به بهره برداری رسید.
همایش دوچرخه ســواری با شــعار 

»مصرف بهینه آب« در قم برگزار شد
همایش دوچرخه سواری با شعار »مصرف بهینه آب« 

به مناسبت بزرگداشت هفته دولت و به همت شرکت 
آب و فاضلاب و همــکاری اداره کل ورزش و جوانان 
استان، برگزار شد. شرکت کنندگان در این همایش 
مســیر بین حرم حضرت فاطمه معصومــه )س( تا 
مســجد جمکران را به صورت رفت وبرگشت رکاب 
زدند و بر ضرورت مصرف بهینــه آب، صرفه جویی و 
پرهیز از اســراف در مصرف این مایع حیاتی، تأکید 
کردند. وی در پایان این همایش که با حضور مدیرکل 
ورزش و جوانان و برخی دیگر از مســئولان اســتان 
برگزار شــد، اظهار داشــت: مصرف بهینه آب باید 
به عنوان یک فرهنــگ در جامعه مــورد توجه قرار 
گیرد. دکترصادق پور، با بیان این که کشور ما به ویژه 
استان قم در اقلیمی نیمه خشک و کم آب قرار دارد، 
خاطرنشان کرد: به همین علت، باید منابع آبی را که 
در دسترس داریم به درستی مدیریت کنیم. وی گفت: 
در زمینه فرهنگ سازی می توان از روش های مختلفی 
ازجمله ورزش بهره برد و در غالب حرکت های نمادین 
ورزشی »مصرف بهینه آب« را به جامعه منتقل کنیم.
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان قم در ادامه بر 
ضرورت پرداختن به امر ورزش در جامعه نیز تأکید کرد 
و یادآور شد: برای حفظ سلامتی جسم و روح و افزایش 
نشاط در جامعه برگزاری همایش ورزش های همگانی 
از جمله پیاده روی، دوچرخه سواری و... به نوعی ترویج 
یک امر به معروف است. وی در پایان از همکاری اداره 
کل ورزش و جوانان، اورژانس، راهنمایی و رانندگی و 
سایر دستگاه هایی که شرکت آب وفاضلاب را در زمینه 
برگزاری همایش دوچرخه ســواری یاری رساندند، 
قدردانی کرد. مدیرکل ورزش و جوانان استان نیز در 
این همایش در سخنانی از خلاقیت مدیریت شرکت 
آب وفاضلاب در برگزاری همایش های ورزشی قدردانی 
کرد و با بیان این که حرکت آبفای اســتان می تواند 
الگوی سایر دستگاه های دولتی باشد، گفت: حمایت 
شــرکت آب وفاضلاب از فعالیت های ورزشی هم در 
مصرف بهینه آب و هم در رشــد توسعه ورزش نقش 

تأثیرگذاری دارد.

برای سومین سال پیاپی و با کسب بالاترین امتیاز؛

شرکت آب وفاضلاب شهری، حائز رتبه برتر جشنواره شهید رجایی شد

 

جمعیت گردشگران در اعتبارات لحاظ شودآذربایجان غربی از نظر کودک آزاری جزو استان های پاک  کشور است
آذربایجان غربی / گروه استان ها:  استاندار آذربایجان غربی، در نهمین کنفرانس تخصصی حقوق کودک کشور که با حضور معاون وزیر 
دادگستری و دبیر مرجع ملی کنوانسیون حقوق کودک در استانداری برگزار شد، گفت: برای انجام کار اصولی و اساسی در خصوص حقوق 
کودکان، اول باید پیشگیری های لازم به خصوص در مباحث اقتصادی انجام شود. محمدمهدی شهریاری افزود: حقوق کودکان و توجه به 
آن وظیفه دولت است و باید حمایت های اجتماعی و پیشگیری لازم در این خصوص اعمال شود. وی گفت: این استان در راستای شناسایی 
کودکان بازمانده از تحصیل و نیازمند، اقدامات خوبی انجام داده و توجه ویژه ای را هم به کودکان مرزی داشــته است. شهریاری افزود: 
این استان از نظر کودک آزاری، جزو استان های پاک کشور بوده و امید است با هماهنگی بیشتر مسئولان، اقدامات شایسته ای در استان 
صورت گیرد. وی بیان کرد: توجه به رفاه خانواده ها بنیان خانواده را محکم تر می کند و زمینه ساز کنترل آسیب های حوزه کودکان است. 

گیلان/ گروه استان ها: رئیس مجمع نمایندگان گیلان گفت: گیلان چندین برابر جمعیت خود گردشگر دارد؛ اما اعتبارات ملی استان 
براساس جمعیت تخصیص می یابد و نمی توانیم مشکلات را حل کنیم. محمدصادق حسنی اظهار کرد: دریای گیلان، نماد قدرت و کوه 
گیلان، نماد استقامت و برنج گیلان، نماد برکت و زیتون گیلان، نماد صلح است. وی گیلان را استان اولین ها دانست و افزود: نخستین 
بانک، راه آهن، کتابخانه ملی، داروخانه شبانه روزی، آسایشگاه معلولان و سالمندان، بلدیه، چاپخانه و روزنانه در گیلان وجود داشته است 
و مشاهیر و فرهیختگان این دیار همچون میرزا کوچک جنگلی، آیت اله بهجت، پرفسور معین و دکتر سمیعی در ایران درخشان هستند. 
وی مشکلات استان را اثرگذار دانست و تصریح کرد: مسئله پسماند و آلودگی دو رودخانه مرکز استان مردم را آزار می دهد. رودخانه های 

گوهررود و زرجوب که روزی محل شنا و ماهی گیری بود، امروز فاضلاب های شهری، صنعتی و بیمارستانی را تحمل می کند.
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استانها
Provinces:رئیس اداره گاز رودسر خبر داد

گازرسانی به مناطق کوهستانی  
 

رئیس اداره گاز رودسر در مراسم افتتاح طرح 
گازرسانی به سه روستای این شهرستان گفت: 
روستاهای امیرگوابر، دولاگوابر، گوسفندگویه 
دارای 100 خانوارند و برای گازدار شدن آن ها 
بالغ بر پنج میلیارد و نهصد میلیون ریال هزینه 
شده است. رجب پناهی افزود: با گازرسانی به 
این روستاها در هفته دولت، روستاهای گازدار 
رودســر به 208 روســتا و درصد بهره مندی 

روستایی، به بالای 82 درصد رسیده است.

در مرز مهران انجام شد

راه اندازی بیمارستان صحرایی 
مدیریت درمان

مدیر درمان تأمیــن اجتماعی ایــلام گفت: 
در اربعین، برای چهارمین ســال بیمارستان 
صحرایــی مدیریت درمــان در مــرز مهران 
راه اندازی می شود. دکتر کریم لاله ماژین  افزود: 
بیمارســتان صحرایی درمان تأمین اجتماعی 
اســتان، جهت ارائه خدمات درمانــی به زوار 

عتبات عالیات در مرز مهران مستقر می شود.
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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
گلستان بیان کرد:

 افتتاح و کلنگ زنی 
پروژه های شرکت توزیع برق

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان 
گفت: هم زمان با هفته دولت، پروژه شرکت توزیع 
نیروی برق اســتان گلســتان با اعتباری بالغ بر 
487678 میلیون ریال افتتاح و کلنگ زنی شد. اکبر 
نصیری گفت: پروژه های این شرکت در حوزه های 
تأمین برق بخش های زیرساختی صنعتی، توسعه 
و احداث، اصلاح و بهینه سازی شبکه های توزیع 
برق در سراسر استان افتتاح شد. وی ادامه داد: طی 
چند سال اخیر این شرکت توانسته گام های موثری 
در راستای پیشبرد اهداف جمهوری اسلامی ایران، 
برنامه های وزارت نیرو و شرکت مادرتخصصی توانیر 
بردارد؛ به طوری که در بخش های مختلف از جمله 
کاهش تلفات انرژی شــبکه های توزیع برق، جزو 
شرکت های پیشرو است. وی تصریح کرد: تأمین 
برق متقاضیان شهری و روستایی، اصلاح و تأمین 
روشنایی معابر شهری و روستایی، اجرای رینگ، 
نصب انشعابات مســکن مهر از جمله پروژه های 
قابل افتتاح شــرکت توزیع برق اســتان در هفته 

دولت امسال بود.

سرپرست اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی 
شهرستان:

 98 تعاونی فعال
 در اردستان وجود دارد

 

سرپرســت اداره تعــاون کار و رفــاه اجتماعی 
شهرســتان، در نشســت خبری هفته تعاون که 
با شــعار تعاون و رونق تولید از 9 الی 15 شهریور 
برگزار می شــود در گفت وگو با خبرنگارها اعلام 
کرد: تعداد 168 تعاونی با موضوعات مختلف در 
شهرستان اردستان تشــکیل شده که 58 درصد 
آن فعال هســتند و چهارمورد مختــص بانوان 
است ودر زمینه های کشاورزی، مصرف، مسکن، 
معدنی، فرش دســتباف، تأمین نیاز و خدماتی 
فعالیت می کنند. مهدی خانی  اعلام کرد: تبلیغات 
محیطی، تقدیر از پنج تعاونی شهرستان، دیدار با 
مسئولان عالی شهرستان و بازدید از محل دفاتر 

تعاونی ها از اهم برنامه های این هفته بود.

دریچه

ضرورت تحرک و فعالیت در مجموعه روابط عمومی
شهردار مشهد، خواستار تحرک و فعالیت پرقدرت 
درمجموعه روابط عمومی شد و گفت: مدیران روابط 
عمومی، باید موتور محرکه ابرسازمان شهرداری در 
مقبولیت بین مردم باشند. محمدرضا کلائی، اظهار 
کرد: مدیران و کارشناســان حوزه روابط عمومی 
باید موتور محرکه ابرسازمان شهرداری باشند و به 
مجموعه مدیریت شهری اعتماد کنند؛ تنها در این 
صورت است که می توانند مدیریت شهری را با صدق 
نیت، در حصولِ جلب حداکثری رضایت مندی مردم 

یاری رسانند. 
وی با تاکید بر این که روابط عمومی سازمان حوزه 
دستوری نیســت، افزود: نمی توان اهداف را لیست 
و تکلیف کرد؛ آن چه می تواند نتیجه بخش باشــد، 
»تکثر« است. شهردار مشهد با اشــاره به فعالیت 
270نفر در مجموعه روابط عمومی شهرداری این 
کلان شهر، خاطرنشــان کرد: هر کدام از این افراد 
می توانند به تنهایی رســانه ای برای شهرداری در 
بین مردم باشند؛ زیرا دارای ویژگی های خاص خود 

هستند، اما این تکثر باید هارمونیک باشد. 
کلائی عنوان کرد: اگر چنین نباشد، هرج و مرج به 
وجود می آید و حضور روابط عمومی در ســازمان و 
در بین مردم کم رنگ می شــود. وی در ادامه بیان 
کرد: آنچه هارمونی فضا را ایجاد می کند، داشــتن 
چشم انداز، هدف مشترک و رویه های روشن است. 
شهردار مشــهد با تاکید بر این که شهرداری تمام 
تلاش خود را در جلب حداکثری رضایت مندی مردم 

دارد، گفت: گاه این هدف با بهبود برند مشهد، توسعه 
فضای سبز و ایجاد رفاه برای مردم دنبال می شود و 
گاه با کلنگ زنی پروژه های عمرانی بزرگ و کوچک، 
اشتغال زایی و ایجاد رونق اقتصادی دنبال می شود. 

شهردار مشــهد تصریح کرد: هدف مدیران روابط 
عمومی نیز باید منطبق بر این هدف باشد. آنان باید 

به همان اندازه خود را مســئول بدانند که مدیریت 
شهری، خود را در جلب رضایت مندی مردم مسئول 
می داند. کلائی، با اشــاره به این که مدیران روابط 
عمومی بایــد بتوانند خروجی عملکــرد مدیران 
سازمان را به درستی به مردم عرضه کنند، گفت: در 
این رابطه آنان باید موفقیت خود را در قالب موفقیت 

سازمان جست وجو کنند. شهردار مشهد، با اشاره به 
اعطای قدرت و اختیارات ویژه به روابط عمومی های 
شــهرداری، خاطرنشــان ســاخت: نمی توان از 
مدیر ارشــد خواســت کار ویژه ای انجام دهد؛ اما 
 مدیران روابــط عمومی کار ویــژه و خاصی انجام

ندهند.

شهردار مشهد  خواستار شد:

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

گیلان/ مریم معبدی 
Naslefarda466@gmail.com

ایلام/ کوثر موسوي
mosavi.kavsar@yahoo.com

گرگان/ فاطمه احمدی
F ahmadi222@yahoo.com 

اردستان/ علی دهقانان زواره 
news@ naslefarda.net

مشهد /  زهرا آخوندی 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

شهردار مشهد با تاکید بر این که 
شهرداری تمام تلاش خود را در 
جلب حداکثــری رضایت مندی 
مردم دارد، گفت: گاه این هدف با 
بهبود برند مشهد، توسعه فضای 
ســبز و ایجاد رفاه بــرای مردم 
دنبال می شود و گاه با کلنگ زنی 
پروژه هــای عمرانــی بزرگ و 
کوچک، اشتغال زایی و ایجاد رونق 

اقتصادی دنبال می شود

 naslefardanews  
  naslfarda

گزارش چهارشنبه 13 شهریور 1398  6
سال بیست و هشتم | شمـاره 6048

4 سپتامبر 2019 | 4 محرم 1441

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

شرکت آب و فاضلاب شهری، حائز رتبه برتر جشنواره شهید رجایی شد

همایش دوچرخه سواری با شعار »مصرف بهینه آب« در قم برگزار شدبهره برداری از خط انتقال جدید آب شهر »کهک« با حضور استاندار قمبهره برداری از طرح های آب و فاضلاب استان قم با اعتباری بالغ بر 1400 میلیارد ریال

ردا
ل ف

س
س :ن

عک


